Snferiert ift bie Urtunbe 9?r. 281 ((Eob. 8, 226).
pg. 227, 3- 2 gehört quadraginta lanei groß 311 fdjreiben, toeil e§ bie £)rt= 

fcEjaft Sierpgfiuben bebeutet.
3- 4: Castenmuel pat ber ßeßenquatern.
4- 5: Bresaw „ „
5- 7: vendidimus „ „ „

Sie 3eu9en lauten Heinrico de Fridland 
Wenczuchio de Boraw 
Jenczone de Arnoltowicz im Setjenquatern gegenüber 

ben analogen 9?amen be§ SructeS. Srrnf ljat in ber Datierung quarto, fielen» 
quatern aber quinto, alfo 1355, fo baf§ bie Urtunbe anberS einjureiljen ift.
pg. 541, 3- 3: et clausulis. Seíjenquatern: clausulis.

6- 10: Wenceslao provin- „ Wenceslao,
ciali in Czwittavia.

ad 541 9?r. 629. Original í)ier, figniert: ®rjb. in genere C, I, a, 19. Siegel 
erhalten an ißergamentftreifen.

7
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S.

ad
3-

3.

ad
3.
3.

Original: seriiiui.
„ satisfecit.

Seijeitquatern: Reuerendo, *

*) @opiar : salutum.
2) Eopiar falfĄlid): fuerit.

,, cum medietate , ille.

u beg (Sopiarg toirb ini ©rude ftet§ mit

Copiar: Koertelangen.
Michaelis.
XX" ij (alfo XXII) grosses, 
kugelt.
fäfdjlid; promittentibus.
gwerrarum.
censuum richtig.
injurie ei refundantur.
richtig non fieret.

folgt bie geroöijniicEje ßinlager»

3.
3.

pg. 563, 3.
3.

pg. 564, 3-
3.
3.

formet"; e§

3: serviri.
3: satisfecerit.

543, 9?r. 631. Sßrovenieii& richtig.
5 I)ätte ftatt be§ etc. bod) ber Volle Xejct [teilen folien: que dictas quin

que marcas annul census in dotalicium tenuit habuit pacificeque 
possedit.

11 gehört nadj pluribus nod) testibus.

558, 9?r. 11 flammt au§ bem Sefjenquatern II, pg. 78.
5: reverendissimo.
7: cum media villa.

$ßenn ber Herausgeber and) bie gemiffen gormeln berartiger llrfunbeu 
fiirgt, barf er bodj bie ^Bürgen nidjt tvegíaffen, tote bie§ ijier ber gall ift. $)ie= 
felben finb: Stzepan de Dobronicz sororius Jenczkonis antedicti, Pawlico de 
Boraw, Janko de Tuloschicz, Tiosoldus de Prezna, Henslinus de Cowalouicz 
et Nicolaus Stubner. ®a§ (Sinlager foil ftattfinben „in ciuitate Ticzin“.

ad 561, 9ir. 14. ißroveniens richtig.
v toiebergegeben.

7- 6: Körtelangen. 
pg. 562, ß. 10: Michahelis.

8- 18: XXI grosses.
24: Kuhgelt.
33: promittimus.

5: gwerarum.
30: censure falfdj.

1: injurie refundantur.
2: non fiet falfdj.
6: obstagium. Sn ber 9?ote:

ift aber nidjt bie gemb^nlidje, fonbern fie geigt gegenüber anbern 
einige Unterfdjiebe, toie ber Sejt beweist: obstagium soli turn et consuetum 
Inde non exituri donee omnia et singula dampna retenta impense et ex
pense que racione talium facte fuisse racionabiliter demonstran poterunt 
fuerint* 2) persoluta nec debebit nec poterit si vnus nostrum per absenciam 
vel negligenciam alterius aliqualiter excusare Sed quisque post ammoni- 
cionem ut premittitur prestare obstagium debet solitum et consuetum Nobis 
tarnen prefatis Benessio et Laczkoni de Crawar licebit loco nostri destinare 
milites seu militares obstagium prestandum more consueto quiñis vnum 
cum vno fámulo et duobus equis modo premisso Nos eciam prefati Iudex 
Scabini Cónsules et lurati atque Communitas Ciuitatis Tyczin promittimus 
pro nobis heredibus et successoribus nostris Ciuibus in Tyczyn Quod statim 
post monicionem dicti domini Wilbelmi vel pro parte sua tenemur et 
volumus duos honestos Cines de nostro consilio quemlibet cum vno fámulo 
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et duobus equis ad prestandum consuetum obstagium in Olomucz seu in 
Chremsir in hospicio publico nobis per dictum dominum Wilhelmom aut 
suo nomine demonstrando destinare lude eciam nullatenus exituri doñee 
prius de omnibus sicut premittitur fuerit satisfactum. Si vero post dies 
quatuordecim a die monicionis dicto obstagio prestito vol eciam non prestito 
de dictis censibus dampnis expensis et impensis satisfactum non fuerit 
Extunc decenter poterit dictus Wilhelmus seu antedicti Magistri Nicolaus 
aut Gregorius talem pecuniam acquirere- et mutuo recipere a ludeis seu 
Cristianis super vsura vel sine super omnium nostrum darnpna et fatigas 
lic^bit eciam eidem Wilhelmo pro se uel per alium vnum duos pluresve 
ex tfobis pro huiusmodi dampnis citare impetere impediré impignorare et 
conuenire coram quocumque ludice uel Indicio spiritual! uel secular! seu 
eciam arrestare in personis et rebus absque contradiccione seu impedimento 
cuiuscumque promittimus eciam fide qua supra pro nobis heredibus et sue- 
cessoribus nostris dominis in Tyczyn Quod in eum euentum quo predic- 
torum fideiussorum aliquis seu aliquos ab hac vita fortassis decedere contin- 
geret tunc ad requisicionen! eins debeamus et volumus equiualentes statuere 
in loco defunctorum sub talibus condicione et promisso sicut defuncti 
fuerunt. In cuius rei etc.